



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

## 100 lat Polskiego Towarzystwa Statystycznego

W dniach 18-20 kwietnia 2012 r. w Poznaniu odbył się Kongres Statystyki Polskiej, który zainauguował uroczyste obchody 100-lecia Polskiego Towarzystwa Statystycznego. W spotkaniu, które miało miejsce w Auli Uniwersytetu im. A. Mickiewicza, udział wzięł Członek Zarządu Województwa Tomasz Bugajski.

Zjazd był szczególną okazją do spotkania się oraz wymiany poglądów i doświadczeń wielu przedstawicieli statystyki publicznej, ośrodków naukowych i innych partnerów uczestniczących w badaniu procesów społecznych, gospodarczych i demograficznych.

Ramowy program tego Kongresu objął szereg sesji tematycznych, w tym sesję jubileuszową (historyczną), a także sesje poświęcone: metodologii badań statystycznych, statystyce regionalnej, statystyce ludności, statystyce społeczno - gospodarczej, problematyce danych statystycznych, statystyce zdrowia, sportu i turystyki. Zorganizowane zostały również dwa panele dyskusyjne, koncentrujące się na tematach, takich jak podstawowe problemy statystyki we współczesnym świecie oraz przyszłość statystyki.

W roku 2012 przypada jubileusz 100-lecia Polskiego Towarzystwa Statystycznego, organizacji skupiającej przedstawicieli służb statystyki publicznej i środowisk akademickich, samorządu terytorialnego i gospodarczego, jednostek administracji rządowej, zainteresowanych teorią i praktyką badań statystycznych. PTS rozwija działalność naukową w dziedzinie teorii, metodologii i praktyki badań statystycznych oraz podejmuje wszelkie wysiłki w celu upowszechniania wiedzy statystycznej w społeczeństwie. Aktywnie współpracuje z towarzystwami statystycznymi w innych państwach oraz takimi organizacjami, jak Międzynarodowy Instytut Statystyczny, Bernoulli-Society for Mathematical Statistics and Probability, International Society for Quality of Life Research, International Society for Quality-of-Life Studies czy Międzynarodowa Federacja Towarzystw Klasyfikacyjnych (IFCS).

### Pliki do pobrania:

- [bugaj1.jpg - 50526 Mb](#)

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie